


Edição 17 | Ano 2023
25 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PWNIEOMY-JKRLFXUK-FMHGRMHS-XSVZOF8U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-BA 
CNPJ N° 13.654.892/0001-96 

 
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

Nº 004/2023 DE 24 DE JANEIRO DE 2023 
 

Dispensa de Licitação nº 004/2023 e Processo Administrativo nº 010/2023 
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CRIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE WEBMAIL ATÉ 25 CONTAS DE ATE 10 GIGABYTES. 
CONTRATADO: IBDM MODERNIZACAO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ 10.442.698/0001-59, Nome Fantasia: IBDM MODERNIZACAO ASSESSORIA E CONSULTORIA, sediada na  Al Salvador, Torre América Andar 6 Sala 601, Caminho Das Arvores, Cep 41.820-790, Salvador-Bahia 
VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE: 02.02.000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ATIVIDADE: 04.121.008.2004 GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica  FONTE: 15000000 - Recursos não vinculados de Impostos 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Este contrato está em conformidade com a Lei 8.666/93, está regido pelo princípio da Dispensa de 
licitação, Art. 24, INCISO II.  
Márcia da Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 
24 de Janeiro de 2023 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-BA 

CNPJ N° 13.654.892/0001-96 
 

            EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023 DE 24 DE JANEIRO DE 2023 
 

Dispensa de Licitação nº 004/2023 e Processo Administrativo nº 010/2023 
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CRIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE WEBMAIL ATÉ 25 CONTAS DE ATE 10 GIGABYTES. 
CONTRATADO: IBDM MODERNIZACAO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ 10.442.698/0001-59, Nome Fantasia: IBDM MODERNIZACAO ASSESSORIA E CONSULTORIA, sediada na  Al Salvador, Torre América Andar 6 Sala 601, Caminho Das Arvores, Cep 41.820-790, Salvador-Bahia 
VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 
PRAZO: O PRESENTE CONTRATO É FIRMADO POR PRAZO DETERMINADO, COM VIGÊNCIA ATÉ DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR 
DA DATA DE SUA ASSINATURA. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE: 02.02.000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ATIVIDADE: 04.121.008.2004 GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica  FONTE: 15000000 - Recursos não vinculados de Impostos 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Este contrato está em conformidade com a Lei 8.666/93, está regido pelo princípio da Dispensa de 
licitação, Art. 24, INCISO II.  
Márcia da Silva Sá Teles 
Prefeita Municipal 
24 de Janeiro de 2023 

 

Edição 17 | Ano 2023
25 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: PWNIEOMY-JKRLFXUK-FMHGRMHS-XSVZOF8U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2023-01-25T09:46:55-0300




